ПРОЕКТ
[image: image1.png]PN

Д У М А  ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

        Р Е Ш Е Н И Е

от _________

                              № ___

О прогнозе социально-экономического

развития города Югорска на 2011 год и

на плановый период 2012 - 2013 годы

Рассмотрев разработанный администрацией города Югорска прогноз социально-экономического развития города Югорска на 2011 год и на плановый период 2012 - 2013 годы,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Принять к сведению прогноз социально-экономического развития города Югорска на 2011 год и на плановый период 2012 - 2013 годы (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска

Р.З.Салахов

Управление экономической политики ______________________Т.П. Кузнецова
Юридическое управление __________________________А.Ю. Ермаков
Управляющий делами ___________________________В.А. Княжева